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MARS 

SÖNDAG 3 FASTLAGSSÖNDAGEN  - KÄRLEKENS VÄG 
Kl 11.00 Högmässa. K Strandklo, Sångfåglarna  

 Kl 18.00 Sinnesrogudstjänst. K Strandklo 
 
ONSDAG 6 ASKONSDAGEN   - BÖN OCH FASTA 
 kl.18.00 Askonsdagsmässa 
  
SÖNDAG 10 1:A SÖN I FASTAN  - PRÖVNINGENS STUND 
 Kl 11.00 Högmässa. C Munther, Nicodemuskören 
 
SÖNDAG 17 2:A SÖN I FASTAN  - DEN KÄMPANDE TRON 
 Kl 11.00  Högmässa. C Munther, Vox Beata 
  
SÖNDAG 24 JUNGFRU MARIE BEBÅDELSEDAG  - GUDS MÄKTIGA VERK 
 Kl 11.00 Högmässa. C Munther, Grupp ur 

Domkyrkokören. 
 Kl.18.00 Evensong, Domkyrkokören. 
 
SÖNDAG 31 MIDFASTOSÖNDAGEN   - LIVETS BRÖD 
 Kl 11.00  Högmässa.  K Strandklo& C Munther Solo: 

M Aronsson & J H Börjesson. 
  
  
APRIL 

SÖNDAG 7 5:E SÖN I FASTAN  - FÖRSONAREN 
 Kl 11.00 Högmässa. C Munther. Sångfåglarna. 
 Kl. 18.00 Sinnesrogudstjänst C Munther 
 
SÖNDAG 14 PALMSÖNDAGEN  - VÄGEN TILL KORSET 
 Kl 11.00 Högmässa. K Strandklo, Mixkören. 
 Kl.18.00 Johannespassionen 
 
TORSDAG 18 SKÄRTORSDAGEN  -  DET NYA FÖRBUNDET 
 Kl 19.00 Skärtorsdagsmässa. C Munther & K 

Strandklo, Domkyrkokören. 
 

 

G u d s t j ä n s t e r  i  K a t e d r a l e n  

 

 



FREDAG 19 LÅNGFREDAGEN  -  KORSET 
 Kl 11.00 Långfredagsgudstjänst. C Munther, 

Domkyrkokören. 
 
 Kl 15.00 Korsandakt. K Strandklo 
 
 Kl 18.00 Konsert Meditation inför Jesu kors,  
  K Strandklo & Vox Beata. 
 
LÖRDAG 20 PÅSKAFTON   - GENOM DÖD TILL LIV 
 Kl 23.00 Påsknattsmässa P Wänehag, C Munther, 

Vox Beata. 
 
SÖNDAG 21 PÅSKDAGEN  - KRISTUS ÄR UPPSTÅNDEN  
 Kl 11.00 Festhögmässa.  P Wänehag, C Munther, K 

Strandklo, Grupp ur Domkyrkokören, 
Nicodemuskören. 

 
MÅNDAG 22 ANNANDAG PÅSK  - MÖTE MED DEN UPPSTÅNDNE 
 Kl 11.00 Högmässa. K Strandklo, Sångfåglarna, 

Mixkören. 
 
SÖNDAG 28 2:A SÖN I PÅSKTIDEN  -  PÅSKENS VITTNEN 
 Kl 11.00 Högmässa. C Munther, Solo: M Engdahl 
  
MAJ 

SÖNDAG 5 3:E SÖN I PÅSKTIDEN  - DEN GODE HERDEN 
 Kl 11.00 Högmässa  K Strandklo, Domkyrkokören. 
    
SÖNDAG 12 4:E SÖN I PÅSKTIDEN  - VÄGEN TILL LIVET  
 Kl 11.00 Högmässa C Munther, Sångfåglarna. 
 Kl 18.00 Sinnesrogudstjänst 
 
SÖNDAG 19 5:E SÖN I PÅSKTIDEN  - ATT VÄXA I TRO 
 Kl 11.00 Högmässa C Munther, Vox Beata. 
 
SÖNDAG 26 BÖNSÖNDAGEN   - BÖNEN 
 Kl 11.00 Högmässa K Strandklo, konfirmation  
 



TORSDAG 30 KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG 
 Kl 11.00 Högmässa. K Strandklo, Solo: Elin 

Oskarsson 
 
 

 
Mässor i veckan 
 

Skymningsmässa 
Måndagar 17.00 Vi samlas kring det som skymtar i det spruckna, i det 
ofärdiga, i erfarenheter vi delar med varandra. 
 

Lovsångsmässa 
Onsdag kl 18.00. Vi firar en enkel mässa med mycket lovsång för både 
ung och gammal.  
 

Lunchmässa 
Torsdag kl 12.00. Vi delar en enkel mässa mitt i lunchbruset. 
 

 
Bön 

BÖN FÖR VECKAN 
Måndag kl. 08.30 i Kristofferkoret (längst fram till höger i kyrkans rum) 
ca. 10-15 min. Vi träffas för en stunds bön, i bönen följer vi pärlorna i 
frälsarkransen, där det finns utrymme för bön, både för sig själv och 
andra. Det finns också plats för tystnad. 
 

MIDDAGSBÖN 
Måndag -Lördag bön kl 12.00 (Tors enklare mässa, ons extra 
orgelmusik) 

K y r k k a f f e  v a r j e  s ö n d a g  
 
 
 
 
 



 
MEDITATION 
Tisdagar kl 18.00-19.00 
Alla är välkomna! Inga förkunskaper krävs. Ingen föranmälan. 
Meditationen börjar kl 18.00. Meditationsledaren finns i Domkyrkan från 
och med kl 17.45 för att visa sittställning och svara på frågor. 
Efter den 4 december görs ett uppehåll över jul och nyår. Börjar åter 8 
jan. 
Vill du veta mer? Ring Katarina 070 754 13 80.  

 
FÖRBÖN I KRISTOFFERKORET 
Onsdagar kl 17.30-18.00 
Här är en plats för stillhet, bön och ljuständning innan mässan. Att få 
komma inför Gud med sig själv utan krav är stort.  
Det finns möjlighet för förbön för sig själv eller andra. 
Diakon Ingrid Svedjenäs finns på plats. Uppehåll v51 – v 2. 
 
 

Musik 
Kalmar Orgelfestival 

 Kalmar domkyrkas orgel har, blivit känd och beundrad både inom och 
utanför landets gränser. Den är landets sjätte största kyrkorgel och 
rymmer en osedvanlig mängd klanguttryck. En rad ytterst skickliga 
organister gästar oss under tre dagar,  3-5 maj och visar prov på sitt 
stora konstnärskap. Läs mer i musikprogrammet eller på vår hemsida.  
Kontakt: Jan H Börjesson 
 
Körer 

Önskar du börja i kör? Kontakta det namn som följer efter körens namn: 
Nicodemuskören (vuxenkör)  Marita Aronsson 
Domkyrkokören(Vuxenkör)   Jan H Börjesson 
Vox Beata (ungdomskör)   Jan H Börjesson 
Mixkören ( barnkör åk2-8)   Marita Aronsson 
Sångfåglarna (barnkör 4-8 år)   Marita Aronsson 



Barn & Familj 
Gud, pasta & sång 
Måndagar kl 10:30-12.00 
Välkommen till stund i kyrkan. Därefter en enkel lunch tillsammans. Det 
kan vara svårt att få ihop viljan till aktivitet med mat– och sovtider. Här 
har ni möjlighet att tillsammans med andra småbarnsfamiljer ha en lugn 
stund i Domkyrkan med sång och berättelser och sedan gå till dukat 
bord. Det bli enklare lunch med pasta som bas. Du kan lätt ta med annan 
mat till de minsta och värma.  Kostnad: 20:-/vuxen, 10:-/ barn. För att vi 
ska ha mat som räcker, behöver vi att du anmäler dig samma dag senast 
9.30 på tel 0480– 421468 (Felicia Petersson) eller  
mail : felicia.peterson@svenskakyrkan.se eller 
kristina.strandklo@svenskakyrkan.se 
 Ansv. K Strandklo, Felicia Peterson  
 

Barnkörer 
Mixkören är en kör för pojkar och flickor från åk2 till åk 8. Övningstid 
onsdagar 17.00-18.00  
Sångfåglarna är en barnkör 4-8 år. Övar tis 16.45-17.30. 
Kontakt: Marita Aronsson 

 
Söndagsskola 
Vid varje söndagshögmässa finns möjlighet till söndagsskola under 
gudstjänsten. Barnen går ut innan predikan och återkommer till 
nattvarden. Där får de höra om kristen tro och bibelns berättelser på sin 
nivå. 
 

  



Ungdomar 
 

Kyrkans unga 
Onsdagar 18.00-20.00 

För dig som är 15-20 år och söker en grupp där gemenskap, samtal om 
livets frågor och aktiviteter står i centrum.. Kontakt: A Karlsson. 
 

Konfirmandledare 
För dig som konfirmerats och själv vill vara med under ett konfirmandår 
som ung ledare. Kontakta A Karlsson för mer info. 
 

Vox beata 
Onsdagar 17.15-19.00 

För dig som  är 15-25 år och vill sjunga en bred körrepertoar av främst 
sakral musik. Större projekt tillsammans med orkester sker regelbundet. 
Kontakt: J H Börjesson 
 

Tessinkören 
För dig som är 15 år och uppåt och vill sjunga modernare musik och 
lovsånger. Kontakt C Munther. 
 

Paulusgruppen 

 för ungdomar m särskilda behov. Varannan tors 18.00. anmälan. Anita 

Karlsson. 

 

  



Vuxenverksamhet 
 

Bibelstudium 
För dig som önskar studera Bibeln med andra. Kontakta C Munther  

 

Vägar till tro – katekumernat 
Är du nyfiken på kristen tro? Vill du i samtal med andra ta reda på mer 
vad tro kan innebära för dig? Vägar till tro är en gruppsamtalsform i tre 
steg där vi går in i den kristna tron i mötet med dina livserfarenheter. För 
den som så önskar kan detta avslutas med: vuxendop / 
vuxenkonfirmation/  dopförnyelse. Kontakt: K Strandklo. 
 

Samtalsgrupp 
Söker du en samtalsgrupp för att studera en bok tillsammans och 
fundera över livets frågor? Kontakta I Svedjenäs. 

 
Boksällskapet 
Fredagar kl 12.00-13.30 
Boksällskapet inleds med andakt kl.12.00  i Domkyrkan. Därefter enkelt 
kyrkkaffe i Nicodemussalen och sedan presentation och samtal kring ett 
urval böcker eller föredrag/ bildvisning under väldigt enkla och trivsamma 
former. Datum för våren: 
  
Fredagen den 8/3 
Gunilla Petri, journalist.  
”Järnlady - byggherre och drottning. Victoria av Sverige - ett livsöde.” 
Hon växte upp i lyx, kom till mörka Sverige, valde kärleken framför plikten och 
byggde en italiensk villa på karga Öland. Drottning Victorias livsöde är som en 
roman. Fylld av lyx, olycklig kärlek och dramatik.  
   
Fredagen den 22/3  
Örjan Molander,  
 landsantikvarie och chef för Kalmar läns museum. 
”Stadsbilden förr och nu.". 
Historik och nya projekt i Kalmar.  
  
Fredagen den 5/4 
Maria Brynielsson, stiftsantikvarie.  



”Textilier i helig tjänst.”  
Om olika sorters textilier i kyrkorna, särskilt Kalmar domkyrka. 
  
Fredagen den 26/4  
Katarina Sandström, journalist. 
”Lotte Laserstein - Kalmarkonstnären som blev världsberömd.”  
Katarina berättar om konstnären som flydde från Berlin till Sverige. 
  
Fredagen den 10/5 
Birgitta Linåker, trädgårdsingenjör och biträdande chef för 
begravningsverksamheten.  
”Begravningsplatserna - en grön oas i staden Kalmar”. 
  

  
Kalmar domkyrkas Arbetskrets 

Torsdagar  kl 14.00-15.30 
 
 
De lomhörda – Domkyrkans ”Domkapitel”. 

Vissa torsdagar kl. 12.00-14.00 
 
Ett sällskap för herrar som träffas 1-2 gånger/månaden. 
”Vi strävar efter förkovran, bildning, ta del av andras och varandras 
erfarenheter och kunskaper. Vi vill också odla humor och värme.” 
 
12.00  Mässa i domkyrkan  
12.30-14.00 Ärtsoppa och ett föredrag. 
 
 

  



Internationellt 
 
VÄLGÖRENHETSKONSERT ”För livets skull” 
Söndagen de 31 mars kl 18.00 
 

 
Fotograf: Magnus Aronson/Ikon 

 
Boka in redan nu! Intäkterna går oavkortat till Svenska kyrkans 
internationella arbete. 
 
Medverkande: 
Nicodemuskören, Mixkören, Mats Andén, klarinett, 
Rolf Johansson, tvärflöjt, Jan H Börjesson, piano /orgel, 
Marita Aronsson, dirigent, Svenska kyrkans internationella grupp. 
 
Konsertlängd 1 h 15 minuter (inklusive fikapaus)  
Entré inklusive fika (betalas vid dörren före konserten):   
100 kr /vuxen 50 kr /barn (t o m 12 år) 
 

 



Fastekampanjen 2019 
Samma himmel – samma rättigheter 

Nu startar den årliga fastekampanjen för Svenska kyrkans internationella 
arbete. I år lyfts den humanitära situationen i världen, där 135 miljoner 
människor är i akut behov av stöd. 

Krig, våld och naturkatastrofer slår sönder många miljoner människors 
tillvaro varje dag och de som drabbas hårdast är de som från början har 
minst resurser eller saknar skyddsnät. Att rädda liv och lindra nöd är 
högsta prioritet när katastrofen är ett faktum. Därför stödjer Svenska 
kyrkans internationella arbete humanitära insatser över hela världen. 

På sex veckor, fram till palmsöndagen den 14 april, är målet är att samla in 35 miljoner kronor 

Varje person som drabbas har rätt till trygghet, värdighet och behöver stöd för att leva vidare. 
Svenska kyrkans internationella arbete stödjer humanitära insatser över hela världen. Var med 
och kämpa för människors rätt att få resa sig starkare ur en katastrof. Dina gåvor används där 
behoven är som störst och räddar liv – de bidrar till hopp och värdighet. Tack! 
 

Swish: 9001223 

Plusgiro: 90 01 22-3 

Bankgiro: 900 1223 

 
 

 

Svenska kyrkans internationella arbete... 

  drivs av tron att alla människor har lika värde. 
 arbetar för alla människors rätt till mat, försörjning, trygghet, 

utbildning, hälsa och tro. 
 finns ofta på plats redan innan katastrofen inträffar – och stannar 

kvar efter den. 
 arbetar för rättvisa, fredliga och demokratiska samhällen som ger 

människor som lever i utsatthet förutsättningar att själva förändra 
sina liv. 

 kontrolleras av Svensk insamlingskontroll – vi hanterar gåvor på 
ett ansvarsfullt sätt. 

 

 

http://www.insamlingskontroll.se/
http://www.insamlingskontroll.se/


 

Aktuellt 
12 mars 18.30 – 20.00 hälsar biskop Fredrik alla välkomna att delta i 
mässa och efterföljande samtal: Ett mänskligare samhälle – i dialog med 
Nanne Bergstrand. 
 
13 mars – en välgörenhetskonsert för stadsmissionen kl.18.00. 
 
16 mars kommer det att hållas en kontraktkonfirmanddag då 
ungdomar från stora delar av vår region samlas till en aktivitetsdag som 
avslutas i domkyrkan med gudstjänst. 
 
Domkyrkoförsamlingens församlingsråd kommer att presentera sig 
efter gudstjänsten söndagen den 24 mars. Har du frågor och idéer – ta 
med dem till detta tillfälle och passa på att berätta dem! 
 
Under fasteperioden fram till på finns möjlighet att delta i 
fördjupningsamtal i fastan. Måndagskvällar. För mer info kontakta 
studentpräst Sofia Ekelund Fogelström. Se sista sidan. 


6 april 14.00. blir det allsång i domkyrkan för ungdomar och vuxna med 
särskilda behov. Mer info Anita Karlsson. Se sista sidan. 
 
På palmsöndagen 14 april finns möjlighet att gå offergång dvs ta med 
de pengar man samlat in till hjälpbehövande i fastekampanjen. 
 
Konfirmation av sång och musikkonfirmanderna sker 27-28 april. 
Gruppen ”Jag och världen konfirmeras 25-26 maj. 

 
  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Veckoschema 
 

Söndag kl 11.00 Högmässa. Kyrkkaffe. 

 kl 18.00 Musik/sinnesrogudstjänst v 4:e vecka 

Måndag kl 08.30 Bön för veckan  

 kl 10.30 Gud, pasta och sång 

 kl 12.00  Lunchandakt 

 kl 17.00 Måndagskväll i Domkyrkan 

 kl 18.00 Mässa  

 Tisdag kl 12.00 Lunchandakt 

 kl 18.00 Meditation 

Onsdag  kl 12.00 Lunchmusik med dagens ord 

 kl 17.30 Bön i Kristofferkoret 

 kl 18.00 Lovsångsmässa 

Torsdag kl 12.00 Veckomässa 

Fredag kl 12.00 Lunchandakt 

  Boksällskapet träffas varannan vecka 

          Lördag     kl 12.00Lunchandakt/dopgudstjänst  

 

Domkyrkan är öppen för besök och andakt 

vardagar kl. 08.00 – 15.30 

lördag och söndag kl. 09.00 – 15.30 

 

www.kalmardomkyrka.se 
 



Marita Aronsson – kantor   Tfn 42 14 25, 072 222 45 20 
marita.aronsson@svenskakyrkan.se 
 
Gösta Bondeson - församlingsrådets ordförande Tfn 297 96 
gosta.bondeson@svenskakyrkan.se 
 
Jan H Börjesson – organist   Tfn 42 14 22, 42 14 24,  072 235 93 00  
jan.borjesson@svenskakyrkan.se 
 
Sofia Ekelund Fogelström – universitetspräst   Tfn 42 14 18 
sofia.ekelund.fogelstrom@svenskakyrkan.se 
 
Donald Olsson – vaktmästare   Tfn 123 00, 42 14 34 
donald.olsson@svenskakyrkan.se 
 
Anita Karlsson – församlingspedagog   Tfn 42 14 28,  070 318 85 34 
anita.d.karlsson@svenskakyrkan.se 
 
Christer Munther – domkyrkokaplan   Tfn 42 14 29,  070 311 06 08 
christer.munther@svenskakyrkan.se 
 
Felicia Peterson – pedagog I församlingsarbete (barn & familj) Tfn 0480-
421468, 070-2137620, felicia.peterson@svenskakyrkan.se 
 
Jenny  Solvemyr– vaktmästare   Tfn 123 00, 42 14 38 
jenny.solvemyr@svenskakyrkan.se 
 
Kristina Strandklo– komminister   Tfn 42 14 21,  
Kristina.strandklo@svenskakyrkan.se 
 
Ingrid Svedjenäs – diakon   Tfn 42 14 27,  070 605 50 93 
ingrid.svedjenas@svenskakyrkan.se 
 
Peter Wänehag – kyrkoherde   Tfn 42 14 05,  070 322 73 02 
peter.wanehag@svenskakyrkan.se 
 
Jespher Johansson – Trainee    Tfn: 42 14 72, 
jespher.johansson@svenskakyrkan.se 
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